
Sol og strand på Kreta

Georgioupolis på Kretas vestlige side er velkendt for sine lange, fine hvide badestrande. En uges varieret ridning med
masser af muligheder for også at nyde nogle af Kretas mange andre attraktioner. To heldagsture, to mini safarier og to
gode, lange strandridt er ugens menu!

• Turridning ved stranden og rundt om Georgioupolis
• En heldagstur, 4 mini safarier og to strandridt
• Uspoleret kretensisk natur
• Ugetur med selfcatering (lejlighed) eller halvpension (hotel)
• 6 dage til hest
• Ikke-ryttere velkomne - gode bademuligheder
• Rideerfaring: 3-5
• Indkvartering på hotel eller i lejlighed

Ride centret er beliggende i Georgioupolis på Kretas vestlige side, velkendt for sine lange, fine hvide badestrande. Med
udgangspunkt i ride centret får du en uges varieret ridning med masser af muligheder for også at nyde nogle af Kretas
mange andre attraktioner. Du bor i Georgioupolis med alle dens mange gode udbud af spændende butikker, restauranter,
barer og en herlig badestrand.
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Rideferie på stranden - program

Heldagstur med frokost inkluderet

En afslappende heldagstur med frokost - 6 og 7 timers ridning med en god lang rast midt på dagen.

Den første af disse heldagsture (5½ timer) er en nøje mikset cocktail af strand, skov, traditionelle landsbyer og fører os til
den altid grønne landsby Argiroupolis. Frokost serveres for hestene under de skyggefulde træer og for dig....på en taverne
nær nogle små vandfald. Der er nok fri tid til en spadseretur i denne bemærkelsesværdigt grønne landsby, der er velkendt
for sine kilder, gamle møller, avocado avl og dermed associerede produkter. Vi vil også besøge De Fire Jomfruers kapel og
udgravningerne omkring kapellet og se et 2000 år gammelt platan træ.

Mini safarier

Fire smukke mini safarier med omkring 3 timers ridning hver.
Den ene mini safari er et "cool ride", en tre timers tur inklusive et 10 km strandridt og en forfriskende svømmetur med
hestene. En herlig oplevelse. Vi tager af sted tidligt om morgenen og det sikrer os øde strande og milde temperaturer,
perfekt til gode galopper på stranden. Vi rider på sadlede heste, men selve badningen med hestene er "bareback" af hensyn
til sadler, hestene og sikkerheden. Svømmeturen finder sted ved slutningen af turen og er en velkommen opfrisker for både
ryttere og heste. Oplev den helt unikke følelse at flyde sammen med en svømmende hest.

På den anden mini safari tager vi på opdagelse  omkring Kournas søen og dens fascinerende farver. Perfekt måde at
opleve uspoleret og typisk kretisk landskab. Vi rider fortrinsvis på jordveje og gennem olivenlunde på vejen op mod Kournas
landsbyen. På den videre vej hen mod søen kan vi i fugleperspektiv beundre den smukke sø. De tyrkise farver og de
omgivende bjerge garanterer et absolut fortryllende vy. Vi holder en kort pause og får lidt drikkelse ved søen.

Den tredje tur bring os til det skovklædte område omkring landsbyen Kournas. De, der er vant til at ride udendørs, vil sætte
pris på et mere spændende og udfordrende country ride i det skovklædte og delvist skyggefulde område omkring den
traditionelle landsby Kournas i en højde af 200 meter ved foden af Mount Dafnomadara. Fantastiske landskaber og en flugt
tilbage i tiden!

For din fjerde tur kan du vælge din yndlings minisafari.

To strandture

På en laaaang sandstrand kan du beruse dig selv i lugten af frihed, nyde en drømmelignende harmoni. Hvem har sagt at
man behøver vinger for at flyve? Du kan enten tage turen tidlig morgen eller nyde solnedgangen på hesteryg

Obs.:

Turene gennemføres ikke nødvendigvis i denne orden.
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Rideferie på stranden - turfakta

Varighed:

En uge med 6 dage på hest, 7 nætter. 

Indkvartering:

Der er tre muligheder:

1. Du bor i studio/lejlighed ved floden i Georgioupolis. Lejligheden er udstyret med eget bad og toilet, varme og A/C,
køkken faciliteter med køleskab og stor gæstfrihed fra ejerne. Der er 3 min gang til bycentret og 5 min til svømmepøl
og havbad.

2. Indkvartering på 4 stjernet hotel. Gode værelser med bad og toilet - by side. 
3. Indkvartering i 4 stjernet hotel beliggende på stranden. Dog ikke garanteret hav udsigt. Lækre værelser med bad og

toilet, dertil mange faciliteter på hotellet.
Hotellerne deler restaurant og øvrige faciliteter.

Pension:

I studio er der "self catering". Byen har en meget god bager og flere supermarkeder og restauranter. Frokosten er inkluderet
i prisen på heldagsturen og nydes undervejs på turen i en lokal taverne.
På hotel er morgenmad og middag inkluderet i prisen. Frokost nydes undervejs på heldagsturen.

Heste:

Vi rider på veltrænede heste af forskellige racer, f.eks. kretensiske heste (tilt), hollandske og polske varmblods heste,
Haflinger, Friser og blandede racer. Der er omkring 30 heste, nogen for alle niveauer af ryttere - og de er alle "sweethearts!"

Ridning:

Vi rider 2 - 7 timer hver dag. Turene tilrettelægges, så man tager hensyn til varmen og rider om morgenen og sent på
eftermiddagen mens man holder rast midt på dagen. Tempoet bliver tilpasset trailen og rytternes niveau.
På heldags turene holder man også en god lang middagsrast, hvor man tilbydes andre aktiviteter, f.eks. et bad i de salte,
azurblå bølger eller besøg på lokale museer eller lignende.

Rideerfaring:

min 3. Du skal kunne klare at være i sadlen mange timer hver dag. 

Gruppe og guide:

Vi er max 12 ryttere med 1-2 guides afhængig af gruppestørrelsen. Der er ikke noget minimum antal deltagere. Guiderne
taler engelsk.

Ikke- ryttere:

Er meget velkomne. Der er gode bademuligheder ved Georgioupolis.

Ikke inkluderet i prisen:

Fly til Kreta, morgenmad, frokost og middag hvis du booker studio lejlighed, frokost hvis du booker hotel. Drikkevarer.
Frokost på heldagsturen er inkluderet i prisen.

Turkode:

GR 6301
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Rideferie på stranden - rejsefakta

Transport:

Fly til Kreta. Der er mange afgange til Kreta, både med charterselskaber og med rutefly.

Transfer:

Transfer fra lufthavnen i Chania er inkluderet i prisen. Fra Heraklion koster det 60 €.

Forsikring:

Vi anbefaler afbestillingsforsikring, der også beskytter dig i tilfælde af sygdom og uheld, der medfører du ikke kan ride.
Du skal have det blå EU sygesikringskort eller endnu bedre en rejseforsikring, der dækker sygdom, ulykke og hjemtransport.

Turkode:

GR 6301

Vi tager forbehold for fejl og mangler mht. det udskrevne.
Hjemmesiden vil være stedet at se den sidst gældende opdatering.
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